[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 302 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública as providências acerca de uma casa abandonada (fechada) há mais de 15 (quinze) anos na Rua 23, n° 160, perto da creche do Bairro Cidade Jardim.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária uma vez que moradores vêm cobrando junto a este vereador, pois a casa citada encontra-se toda deteriorada, com acúmulo de lixo de todos os tipos, mato alto, o que leva a transtornos e riscos à saúde dos vizinhos pela proliferação de animais peçonhentos e pragas urbanas.

Sala das Sessões, 20 de março de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de março de 2018
)